
ZARZĄDZENIE Nr 0050.291.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 
Na podstawie art. 94 pkt 2a oraz art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1502 ze zm.)  oraz § 4 pkt 3  Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta Jelenia Góra  wprowadzonego  zarządzeniem nr 0152-71/V/08 Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry z dnia 4 marca 2008r. zarządzam, co następuje: 

 
§1 

1. W związku z wystąpieniem szczególnie uciążliwych warunków pracy 

spowodowanych  wysokimi temperaturami oraz prognozami wskazującymi na dalsze 

ich utrzymywanie się, skracam czas pracy pracownikom Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

2. Od dnia 17 sierpnia 2015r. do odwołania ustalam czas pracy dla pracowników 

zatrudnionych: 

1) na stanowiskach urzędniczych w godzinach od 07:30 do 14:30; 

2) na stanowiskach doradców i asystentów w godzinach od 07:30 do 14:30; 

3) na stanowiskach pomocniczych i obsługi:  

a) robotnik gospodarczy w godzinach od 14:00 do 20:00, 

b) kierowca w godzinach od 07:30 do 14:30, 

c) konserwator w godzinach od 07:00 do 14:00. 

3. Skrócenie czasu pracy, o którym mowa w ust. 2 nie powoduje zmniejszenia 

wynagrodzenia za pracę. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17 sierpnia 2015r. 

 
 Prezydent Miasta  
 Jeleniej Góry 
 (-) Marcin Zawiła 
 
 


